

Egaa Internationale Yachtbroker ApS

Rytoften 5,, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 38 20 09 33

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right. The signature is written over a dotted horizontal line.



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Egaa Internationale Yachtbroker ApS
Adresse, postnr., by	Rytoften 5,, 8210 Aarhus V
CVR-nr.	38 20 09 33
Stiftet	22. november 2016
Hjemstedskommune	Aarhus kommune
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Bo Flemming Petersen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervslejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 29.850 kr. mod et underskud på 10.937 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 320.882 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen ophørt i forbindelse med fusion.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	63.855	7.884
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	63.855	7.884
3	Finansielle indtægter	5.718	2.523
4	Finansielle omkostninger	-30.906	-24.444
	Resultat før skat	38.667	-14.037
5	Skat af årets resultat	-8.817	3.100
	Årets resultat	<u>29.850</u>	<u>-10.937</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>29.850</u>	<u>-10.937</u>
		<u>29.850</u>	<u>-10.937</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
7	Investeringsejendomme	2.117.270	2.117.270
		<u>2.117.270</u>	<u>2.117.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.117.270</u>	<u>2.117.270</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	3.405
	Andre tilgodehavender	15.959	19.769
		<u>15.959</u>	<u>23.174</u>
	Likvide beholdninger	1.186.476	11.511
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.202.435</u>	<u>34.685</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.319.705</u>	<u>2.151.955</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	350.000	350.000
	Overført resultat	-29.118	-58.968
	Egenkapital i alt	<u>320.882</u>	<u>291.032</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.195.000	1.195.000
		<u>1.195.000</u>	<u>1.195.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	206	642
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	375.933	47.480
	Gæld til associerede virksomheder	608.020	0
	Skyldig selskabsskat	5.412	0
	Anden gæld	607.252	597.801
		<u>1.803.823</u>	<u>665.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.998.823</u>	<u>1.860.923</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.319.705</u>	<u>2.151.955</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	350.000	-58.968	291.032
Overført via resultatdisponering	0	29.850	29.850
Egenkapital 30. juni 2020	<u>350.000</u>	<u>-29.118</u>	<u>320.882</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Egaa Internationale Yachtbroker ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter, som indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til gebyrer, ejendomsomkostninger og administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavendet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.523
Andre finansielle indtægter	<u>5.718</u>	<u>0</u>
	<u>5.718</u>	<u>2.523</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.933	23.801
Renteomkostninger til associerede virksomheder	8.020	0
Andre finansielle omkostninger	<u>16.953</u>	<u>643</u>
	<u>30.906</u>	<u>24.444</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.412	0
Årets regulering af udskudt skat	3.100	-3.100
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>305</u>	<u>0</u>
	<u>8.817</u>	<u>-3.100</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
kr.		<u>2.117.270</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>2.117.270</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>2.117.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>2.117.270</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

7 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i sammenlignelige transaktioner, korrigeret for specifikke forhold, herunder vedligeholdelse m.v. for den enkelte ejendom.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Selskabets investeringsejendomme omfatter en ejendom, som er placeret på Egaa Marina.

Målingen af ejendommens dagsværdi tager udgangspunkt i seneste markedstransaktioner for sammenlignelige ejendomme og tilhørende markedspriser, herunder dagsværdi og årlig leje pr. kvadratmeter.

kr.	2019/20	2018/19
Årlig leje pr. kvadratmeter	850	850
Dagsværdi pr. kvadratmeter	18.737	18.737
Afkastkrav i %	4	3

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.195 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SBBP ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der afgivet pantebreve for en samlet værdi af 1.232 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.117 t.kr.

Yderligere er der til sikkerhed for ejerforeningen tinglyst byrde pantstiftende for 41 t.kr.

11 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
SBBP ApS	Aarhus